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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31711035Q

2. Data e Regjistrimit 11/05/2023
3. Emri i Subjektit ANTENORE INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/05/202305/05/2033

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.”Liman Kaba”, Rezidenca Olimpik, 
Kati.9, Ap.134,  Njësia Administrative Nr.5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import –Eksport te materialeve dhe dhe paisjeve mjekesore , 

dentare ,  farmaceutike , shitblerjen dhe shpërndarjen e tyre 
ne tregun vendas dhe te huaj hapjen e klinikave dentare , 
laboratorike odontoteknike etj   .   Ndertimi e prokurimi i 
sistemeve Fotovoltarike si edhe keshillimi mbi perdorimin e 
sistemeve fotovoltarike si edhe kreditimi  per filialet  e  
subjektet qe do te perdorin keto sisteme . Per kryerjen e 
aktivitetit te shoqerise se mesiperme,per te cilin do te 
nevojitet leje perkatese,shoqeria eshte e detyruar te pajiset 
paraprakisht me leje nga organet kopetente. Konsulence 
ekonomike, financiare, menaxheriale, shitjeje, konsulence 
per kredimarrje ne sistemin bankar shqiptar, hartim plan 
biznesi, studim tregu, konsulence marketingu dhe promovimi 
aktiviteti te subjekteve, konsulence ne burimet njerezore, 
sherbime perfaqesimi ndaj subjekteve edhe individeve,   
vendas  apo te huaj, ndermjetesim financiar edhe trajnime 
etj, per bizneset edhe individet, si dhe cdo sherbim tjeter 
financiar dhe kontabel te lejuar nga legjislacioni shqiptar per 
kete lloj shoqerie qe ka lidhje me kete objekt veprimtarie.  
Import eksport tregetar me shumice e pakice,tregetim te 
mallrave industriale ,ushqimore ,fruta, perime, pije te 
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ndryshme alkoolike e freskuese, materiale ndërtimi ,pjese 
kembimi automjete, makinerive ,pajisje hidrosanitare etj. 
Operacione tregtare, industriale, me pasuri te luajtshme dhe 
te paluajtshme te dobishme, duke perfshire edhe dhenien e 
garancive personale dhe reale edhe per palet e treta. Shoqeria 
mund te punesoje dhe te pranoje agjenci, komisione, 
perfaqesim dhe mandatim. Veprimtari ne fushen e ndertimit, 
ndertim rrugesh e veprash te tjera te lidhura me to, ndertim 
apartamentesh, vilash , fshat turistik etj. Import eksport dhe 
tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, etj. Veprimtari ne 
fushen minerare, projektim shfrytezim te kariereve gelqerore, 
prodhim te derivateve (inerte) dhe tregtimi i tyre, montim 
linjash betoni dhe prodhim i tij. Ofrimin e sherbimit per 
pastrimin e qytetit me ane te grumbullimit dhe transportimit 
te mbetjeve urbane dhe tregjeve, fshirje dhe larje e rrugeve 
dhe trotuareve, larje speciale e rrugeve dhe trotuareve, 
pastrim i territoreve urbane me punetore, larje dhe 
dezinfektim i konteniereve, grumbullim dhe transportim i 
mbetjeve inerte dhe te vellimshme, mirembajtje rrugesh 
kryesore, pastrimin e tregjeve, mbledhjen e mbeturinave ne 
territoret e banimit apo akseve rrugore.  Prodhim i te gjitha 
llojeve te inerteve dhe materialeve te ndertimit. Tregtim me 
shumice e pakice imp-te tyre dhe te mallrave te ndryshem, 
skrapit etj. Shfrytezimit te mineraleve per ndertim, prodhim 
rere, granil, cakull,punime me lende plasese. Ndertim 
objektesh, sistemime, rikonstruksione. Tregtim prodhimesh 
te ndryshme druri, duralumini, karburantesh me pakice. 
Autoshkolle, sherbime funerale etj.Tregti me shumice dhe 
pakice te makinerive dhe pjeseve te kembimit te tyre per 
gurore dhe miniera , per industri perpunuese dhe 
agroperpunuese ,ne fushen inxhinierike dhe mekanike, 
fadroma, ekskavatore, makina te ndryshme etj. Punime te 
ndryshme ne fushen e ndertimit si nenkontraktore dhe te 
tretet .Punime, tregti me shumice dhe pakice dhe sherbime 
me lende plasese per perdorim civil per te trete si subjekt i 
specializuar ne kete fushe. Import- eksport te lendes plasese 
per perdorim civil. Tregtim me shumice dhe pakice i saj. 
Import Eksport, blerje, shitje automjetesh dhe pajisje te 
ndryshme transporti. Import-Eksport te paisjeve robot te 
teknologjise se zhvilluar elektronike ne fusha te ndryshme si 
ato te industrise, bujqesise, shendetesise, sportit, ekonomise, 
transportit, etj si edhe te aksesoreve te tyre, shitjen me 
shumice e pakice.  Agjenci e udhetimeve turistike ne 
organizimin e udhëtimeve   ose të pushimeve individuale e 
kolektive ose ndërmjetësimin  për shitjen e produkteve të 
këtij aktiviteti, në shërbimet që  mund të ofrohen në rastin e 
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udhëtimeve dhe pushimeve , si  rezervimi i vendeve në 
mjetet transportit të udhëtarëve, Bar-restorant,hoteleri dhe 
turizem, etj. Dhenie çadra plazhi dhe shezllon plazhi me qira 
ne zona bregdetare epo dhe jo . Aktivitet ne fushen e 
agjensise imobilare,shitje  blerje te pasurive te palujtshme 
edhe cdo veprimtari e lidhur me te. 
Eugenio Conte10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2023                Deri: 04/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EugenioConte
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Antenore International
E-Mail: hibrajedlira@gmail.com  
Telefon: 0692052050  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-111861-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-131352-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti 15.06.2023
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DBDBD3-852B-4A6F-81F1-3BBC52B8893A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96C92FF-FB2E-441D-A751-858E59AF2026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236D310D-3EE7-4A55-A672-E7320DE5BA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2FA4AE-1EE3-4158-BEFC-1515831250B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28FC8B8-5DAB-4FFB-BB41-59962C11A896


4

08/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186269-08-23
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

15/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199772-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 14.09.2023 ku 
është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr.”Liman 
Kaba”, Rezidenca Olimpik, Kati.9, Ap.134,  Njësia Administrative Nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bulevardi 
Bajram Curri ,, P 21 ap 42 Tirane, Njesia Administrative nr 5 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 14/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE91D91-EA8B-4328-B22E-0AAAD44A5FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE106C07-9B1E-4745-B46D-223CE4AD6329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8859A17-813A-488E-A9B0-D093E4F442F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9E948E-639B-48A3-86D5-E0E4FBE0DB9E

